令和５年１０月２３日

保護者の皆様

東広島市立中黒瀬小学校

校 長  天 野 竜 生

令和５年度 学習発表会について（ご案内）

 錦秋の候、保護者の皆様には益々ご健勝のこととお喜び申しあげます。

平素より本校の教育活動動にご理解やご支援をいただき、誠にありがとうございます。

 さて、本年度の学習発表会を、次の日程で実施いたします。ご多用のこととは存じますが、ぜひ

ご来校いただき、児童の活躍の様子をご覧いただきますようご案内いたします。

なお、ご家族の皆様の体育館への入場は発表学年のみとし、学年ごとに入れ替わってご観覧いた

だきます。よろしくお願いいたします。

１ 日 時：令和５年１１月１８日（土） ８：５０～１２：００

２ 場 所：中黒瀬小学校 体育館（開場８：２０）

３ 日 程：出演順と演技開始時刻は次の通りです。

 8:50   学校長挨拶                   10:30  ４年生発表

8:55  はじめのことば(１年生)    11:00  ５年生発表

19:00  １年生発表               11:35  ６年生発表

19:30    ２年生発表          11:55  終わりのことば(６年生)

10:00  ３年生発表

４ 会場

・観覧席は指定席としています。1家庭2席を超えて必要な場合は、自由席をご利用ください。

・体育館への入場は、学年ごとに入れ替わっていただきます。入場は演技開始の10分前です。

５ 駐車場

・大運動場が駐車場です。校舎の間や職員駐車場及

び職員玄関前への駐車は、ご遠慮ください。

・接触事故防止及び児童安全確保のため、校内は一方

通行とし、徐行運転をお願いします。

（入り口をＢ＆Ｇ側、出口を正門としますので、

正門側からの車での入校はご遠慮ください。）

６ その他

・座席は児童による抽選で決定します。（10/31～11/2）

・弁当を持参させてください。（昼食後の下校となります）

・児童は、１年～５年が１２時に、６年が１３時に下校します。

（八畝ヶ畑バスは、１２時１５分）

・1１月２０日(月)は、振替休業日です。

・お迎えの自動車が道路に並ぶと、通行する方のご迷惑となります。道路への駐停車はされませんよう、

重ねてお願いします。

・上履きをご持参ください。また、靴を持って入場していただきますので、靴入れを用意してください。

ス
テ
ー

ジ

保
護
者
席

（

指
定
席
）

保
護
者
席

（

自
由
席
）

入
口

出口 出口